
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 

 

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТОМ БЕЗОПАСНОСТЬ"  

Таблица 1 

Наименование 

Количество рабочих мест и численность 

работников, занятых на этих рабочих 

местах 

 

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 

(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) 

класс 1 класс 2 

класс 3 

класс 4 
всего 

в том числе на которых 

проведена специальная оценка 

условий труда 
3.1 3.2 3.3 3.4. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Рабочие места (ед.) 55 55 0 55 0 0 0 0 0 

Работники, занятые на рабочих ме-

стах (чел.) 
55 55 0 55 0 0 0 0 0 

из них женщин 16 16 0 16 0 0 0 0 0 

из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Таблица 2 

Индиви-

дуаль-

ный 

номер 

рабоче-

го места 

Профессия/ 

должность/ 

специальность работника  

 

Классы (подклассы) условий труда 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

 
Отдел маркетинга и рекла-

мы 
                      

24-782/1  Маркетолог - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-782/2  Младший аналитик - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-782/3  
Менеджер по организации 

мероприятий 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-782/4  Руководитель отдела - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-782/5  Интернет-маркетолог - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Дирекция                       

24-782/6  Заместитель генерального ди- - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 



ректора по развитию продукта 

24-782/7  

Заместитель генерального ди-

ректора по информационным 

технологиям 

- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Отдел административно-

управленческого персонала 
                      

24-782/8  Юрист - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-782/9  
Старший менеджер по персо-

налу 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Бухгалтерия                       

24-

782/10  
Бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Отдел продаж                       

24-

782/11  

Руководитель направления по 

развитию зарубежных рынков 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/12  
Сервис-менеджер - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/13  

Руководитель направления по 

развитию продаж 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Группа по работе с партне-

рами 
                      

24-

782/14А 

(24-

782/15А)  

Старший менеджер по работе с 

партнерами 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Группа развития                       

24-

782/16  
Руководитель группы - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/17  
Сервис-менеджер - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/18А 

(24-

782/19А)  

Менеджер по продажам - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/20  

Старший менеджер по прода-

жам 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/21А 

(24-

782/22А)  

Ведущий менеджер по прода-

жам 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Группа прямых продаж                       

24-

782/23  

Старший менеджер по прода-

жам 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Группа телемаркетинга                       

24-

782/24  
Руководитель группы - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24- Специалист по телемаркетингу - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 



782/25А 

(24-

782/26А; 

24-

782/27А)  

24-

782/28  

Старший специалист по теле-

маркетингу 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Группа по работе с ключе-

выми клиентами 
                      

24-

782/29А 

(24-

782/30А)  

Ведущий менеджер по прода-

жам 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Отдел разработки                       

24-

782/31  
Технический эксперт - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Группа разработки Агента                       

24-

782/32  

Младший инженер-

программист 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/33  
Руководитель группы - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/34  

Старший инженер-

программист 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Группа разработки Сервера                       

24-

782/35А 

(24-

782/36А; 

24-

782/37А)  

Младший инженер-

программист 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Группа тестирования                       

24-

782/38А 

(24-

782/39А; 

24-

782/40А; 

24-

782/41А)  

Специалист по тестированию - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/42  

Старший специалист по авто-

матизированному тестирова-

нию 

- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Группа разработки Агента 

МакОс 
                      

24-

782/43  
Инженер-программист - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Группа по развитию продук-

та 
                      



24-

782/44  
Менеджер продукта - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Отдел технической поддерж-

ки 
                      

24-

782/45А 

(24-

782/46А; 

24-

782/47А; 

24-

782/48А)  

Специалист технической под-

держки 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Отдел внедрения                       

24-

782/49  

Ведущий специалист по внед-

рению 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Отдел информационной без-

опасности 
                      

24-

782/50  

Специалист по информацион-

ной безопасности 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Отдел информационных тех-

нологий 
                      

24-

782/51А 

(24-

782/52А)  

Администратор приложений - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/53А 

(24-

782/54А)  

Системный администратор - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

24-

782/55  

Ведущий системный админи-

стратор 
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Дата составления: 04.09.2024  

 

 


