Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТОМ БЕЗОПАСНОСТЬ"

Таблица 1

		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
Наименование		местах	класс 1			класс 3									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	55	55	0	55	0	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	55	0	0	0	0	0						
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

						Кла	ссы (і	юдкл	ассы)	услов	вий тр	уда				-0	- ·				ele .	.	
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел маркетинга и рекла-																					1	
	МЫ																						
24-782/1	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-782/2	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-782/3	Менеджер по организации мероприятий	-	-	1	-	-	ı	ı	1	ı	ı	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-782/4	Руководитель отдела	1	-	-	-	-	ı	ı	-	-	ı	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-782/5	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	•	-	-	-		-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция				•							•					·	•					
24-782/6	Заместитель генерального ди-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ректора по развитию продукта																					,	
24-782/7	Заместитель генерального директора по информационным	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	технологиям																						
	Отдел административно- управленческого персонала																						
24-782/8	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-782/9	Старший менеджер по персо- налу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	2	ı	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
24- 782/10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																					<u> </u>	
24- 782/11	Руководитель направления по развитию зарубежных рынков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24- 782/12	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24- 782/13	Руководитель направления по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по работе с партне- рами																						
24- 782/14A (24- 782/15A)	Старший менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
,	Группа развития																						
24- 782/16	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24- 782/17	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24- 782/18A (24- 782/19A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24- 782/20	Старший менеджер по прода- жам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24- 782/21A (24- 782/22A)	Ведущий менеджер по прода- жам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа прямых продаж																						
24- 782/23	Старший менеджер по прода- жам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа телемаркетинга																						
24- 782/24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

782/25A			1		1								1				1						
(24-																							
782/26A;																							
782/20A, 24-																							
782/27A)																							
24-	Старший специалист по теле-																						
782/28	маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702/20	Группа по работе с ключе-																						
	выми клиентами																						
24-																							
782/29A	Ведущий менеджер по прода-															_		**	**		**	**	**
(24-	жам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782/30A)																							
	Отдел разработки																						
24-	Технический эксперт	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	1	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782/31															1			1101	1101	1101	1101	1101	1101
	Группа разработки Агента																						
24-	Младший инженер-	-	_	_	_	-	_	_	-	_	_	_	2	-	1	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782/32	программист		-																				
24-	Руководитель группы	-	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	2	-	1	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782/33																							
24-	Старший инженер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782/34	программист																						
24-	Группа разработки Сервера																						
782/35A	M ~																						
(24-	Младший инженер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782/36A; 24-	программист																						
782/37A)																							
782/37A)	Группа тестирования																						
24-	т руппа тестирования																						
782/38A																							
(24-																							
782/39A;																							
24-	Специалист по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782/40A;																							
24-																							
782/41A)																							
Í	Старший специалист по авто-		1			1										1							
24-	матизированному тестирова-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	2	-	1	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782/42	нию																						
	Группа разработки Агента																						
	МакОс																						
24-	Инженер-программист	_	_	_		-	_	-	_	_	_		2	_	1	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782/43			<u> </u>									_			1		_	1101	1101	1101	1101	1101	1101
	Группа по развитию продук-																						
	та																						

24- 782/44	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
, , , , , ,	Отдел технической поддерж- ки																						
24- 782/45A (24- 782/46A; 24- 782/47A; 24- 782/48A)	Специалист технической под- держки	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
,	Отдел внедрения																						
24- 782/49	Ведущий специалист по внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационной без- опасности																						
24- 782/50	Специалист по информацион- ной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных тех- нологий																						
24- 782/51A (24- 782/52A)	Администратор приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24- 782/53A (24- 782/54A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24- 782/55	Ведущий системный админи- стратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: <u>04.09.2024</u>